125 LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL N° PAR IND.FRONT 500 R$ 0,90 R$ 450,00
 7,0 APRESENTAÇÃO:PAR      

126 LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7,5 APRESENTAÇÃO:PAR  

PAR

IND.FRONT

500

R$ 0,90

R$ 450,00

VALOR TOTAL  R$

9.302,10

O valor global registrado na ata é de R$ 350.337,61 (trezentos e cinquenta mil, trezentos e trinta e sete
reais e sessenta e um centavos).

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS AOS 06 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2023.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82